
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI
V. 25m

Iscritti del giorno 08/03/2020 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Farfalla - CAD/SEN MASCHI

1 514396 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.51
2 463163 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.75
3 445398 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'03.72
4 445211 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'04.21
5 440804 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'06.27
6 450541 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 2'06.94
7 445393 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'11.28
8 461034 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'12.39
9 500665 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'12.94

10 844607 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 2'19.96
11 511182 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'21.54

200 m Farfalla - JUNIOR MASCHI 2002

1 575790 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'00.97
2 574034 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.81
3 566311 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'05.20
4 553549 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'06.99
5 423896 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'08.81
6 558705 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.94
7 563888 CROVERIS Alberto 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'11.40
8 553689 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'12.64

200 m Farfalla - JUNIOR MASCHI 2003

1 620198 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1'59.16
2 621612 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'05.47
3 621651 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'05.51
4 624210 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'06.12
5 621647 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'11.15
6 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'11.23
7 641814 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'11.39
8 640737 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'13.66

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI 2004
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1 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.75
2 776331 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.41
3 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.69
4 701737 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'09.82
5 693493 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 2'10.72
6 708005 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 2'10.76
7 698139 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 2'13.99
8 693460 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.34

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI 2005

1 770586 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'08.02
2 772398 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'09.42
3 759577 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'12.18
4 758780 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'15.80
5 766123 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'16.76
6 758777 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2'19.63
7 786402 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 2'20.61
8 756981 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'21.58

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI 2006

1 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'17.84
2 828400 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.98
3 827220 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2'20.31
4 823594 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'25.86
5 821097 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2'25.87
6 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CSR Granda ssd 2'27.33
7 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'27.41
8 952174 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'28.72

200 m Misti - CAD/SEN MASCHI

1 515716 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'03.16
2 500137 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 2'05.61
3 415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2'06.23
4 445398 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'06.23
5 499270 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'07.71
6 204017 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 2'08.99
7 440804 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'10.31
8 493042 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 2'13.90
9 499143 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 2'15.32

10 187975 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'17.31
11 500682 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'17.39
12 203661 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'17.54
13 758672 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'21.14
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200 m Misti - JUNIOR MASCHI 2002

1 575759 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.44
2 573877 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.23
3 565915 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'11.29
4 576024 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'11.94
5 718105 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'14.56
6 565369 CACIOLI Matteo 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'14.67
7 553689 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'14.93
8 565253 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'15.17
9 464849 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 2'15.97

10 565254 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'16.92
11 1079104 BARATTO Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'21.42
12 573841 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'21.95
13 1071859 CAMOLESE Claudio 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'31.86

200 m Misti - JUNIOR MASCHI 2003

1 639329 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 2'06.15
2 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.03
3 624210 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'09.14
4 643923 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'11.10
5 627242 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'12.97
6 628760 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'14.12
7 687294 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'14.57
8 740485 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'15.63
9 626796 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'16.39

10 634520 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 2'16.47
11 725647 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2'17.88
12 622140 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'18.45
13 626046 BRONZINO Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 2'18.92
14 686419 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 2'19.10
15 640737 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'19.89
16 622947 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 2'20.29

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI 2004

1 686647 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'03.09
2 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.11
3 701735 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'08.64
4 703301 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 2'10.19
5 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.06
6 708005 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 2'13.08
7 689471 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 2'13.71
8 701737 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'13.85
9 710075 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.14

10 693694 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.36
11 776336 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'14.59
12 754555 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'14.98
13 705230 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'15.52
14 702924 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'15.82
15 776331 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.88
16 522318 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.01
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200 m Misti - RAGAZZI MASCHI 2005

1 887621 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'13.14
2 765760 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'15.86
3 773425 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'16.84
4 758787 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.92
5 772245 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'17.25
6 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'17.25
7 772398 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'17.65
8 758618 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'17.92
9 621661 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'18.83

10 759581 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'19.40
11 786402 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 2'19.61
12 761181 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 2'21.31
13 773894 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'21.75
14 756640 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 2'22.07
15 926660 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'22.29
16 760587 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'22.82
17 760593 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'22.96
18 577828 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2'23.19

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI 2006

1 897490 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.97
2 828355 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.10
3 820723 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino 2'20.48
4 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'20.70
5 828271 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.69
6 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.22
7 824078 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'25.71
8 923308 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'26.02
9 823353 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'26.03

10 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'26.55
11 979494 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'26.62
12 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'26.67
13 823594 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'27.23
14 821097 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2'27.85
15 823094 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'27.89
16 823093 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'28.22
17 820792 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'28.43

400 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1 74886 IANIERI Aldo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 3'55.04
2 505391 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 3'56.60
3 507553 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'00.77
4 445211 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'03.57
5 509690 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'04.45
6 781226 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 4'20.33
7 758672 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'23.77
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400 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

1 575790 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3'56.43
2 566311 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 3'58.20
3 620198 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 3'58.40
4 622334 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 4'00.88
5 558714 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'00.89
6 565915 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'03.90
7 621613 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 4'07.23
8 619821 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 4'08.19
9 621616 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 4'08.78

10 641814 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'10.55
11 653173 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'10.58
12 1006319 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 4'11.79
13 740485 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'11.97
14 616407 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 4'15.18
15 575793 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'15.98
16 558716 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'22.59

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 758933 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4'00.36
2 887621 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'09.75
3 770586 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 4'10.19
4 754554 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'11.48
5 712092 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'11.54
6 757651 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'12.09
7 693562 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'12.84
8 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'13.36
9 758780 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 4'15.14

10 707981 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'16.23
11 692159 ION TONIPICCOLO Fabio 2004 ITA Dynamic Sport 4'16.44
12 786429 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 4'16.48
13 761330 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'17.13
14 921978 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4'18.47
15 692150 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 4'18.57
16 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4'19.24
17 786781 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'19.72
18 953481 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4'28.08
19 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CSR Granda ssd 4'31.76
20 581521 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4'33.63
21 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 4'34.34
22 834454 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'36.12
23 819251 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'36.16
24 828268 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4'36.24
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI
V. 25m

Iscritti del giorno 08/03/2020 parte 2

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Dorso - CAD/SEN MASCHI

1 192238 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.71
2 445398 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'01.65
3 445380 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'02.34
4 628173 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2'05.92
5 552333 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.72
6 445393 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'10.36
7 500682 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'17.10

200 m Dorso - JUNIOR MASCHI 2002

1 560347 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'00.91
2 565369 CACIOLI Matteo 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'05.48
3 553549 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'07.57
4 423896 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'09.04
5 565253 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2'11.12
6 553689 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'12.25

200 m Dorso - JUNIOR MASCHI 2003

1 621651 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'03.91
2 620197 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 2'04.29
3 627242 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'08.30
4 639329 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 2'08.92
5 793547 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'12.44
6 630475 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.55
7 627974 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'15.49
8 634520 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 2'17.21

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI 2004

1 703301 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 2'04.72
2 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.39
3 701737 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'05.77
4 693562 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'05.84
5 712092 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.03
6 705230 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'12.31
7 712531 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.84
8 754553 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'13.80
9 753201 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'15.40

10 686534 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 2'16.85
11 693694 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'17.66
12 701733 CIANCIA Federico 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'18.58
13 693688 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'18.59
14 693443 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'18.98
15 707954 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.71
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16 712085 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.32

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI 2005

1 887621 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'08.41
2 758787 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'09.22
3 772398 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'11.33
4 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'13.25
5 621661 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'13.55
6 758618 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'13.67
7 759581 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'14.17
8 758780 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.54
9 760593 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'16.97

10 758777 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2'17.80
11 756640 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 2'18.65
12 761181 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 2'23.71
13 757023 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'24.26
14 760598 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'24.59
15 756986 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'26.11
16 760568 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'26.50
17 830613 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.35
18 926660 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'29.06

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI 2006

1 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.88
2 820723 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino 2'15.74
3 827220 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2'16.26
4 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'17.66
5 923308 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'23.15
6 821103 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'23.28
7 828268 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.63
8 821311 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'25.04
9 818467 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'25.23

10 823353 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'27.92
11 820906 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'30.22
12 819251 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'30.38
13 819399 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'31.58
14 759190 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'31.87
15 827244 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'32.56
16 821313 PIANO Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'33.17
17 819334 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'33.58

50 m Rana - CAD/SEN MASCHI

1 515716 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.36
2 500137 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 28.61
3 508419 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 28.96
4 187650 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.22
5 192588 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 29.24
6 448675 CRESTO-FERRINO Davide 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.72
7 725642 D'ANGELO Tiberio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 29.79
8 447240 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 29.89
9 552078 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 30.40

10 499270 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.43
11 203826 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.48
12 535675 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.57
13 628173 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 30.61
14 506183 VALLE Daniele 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.97
15 401706 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.36
16 957349 CECCON Lorenzo 1998 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.37
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17 1015377 MONTELEONE Steven 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 32.18
18 500682 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.27
19 497631 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.38
20 493042 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 32.48
21 421796 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 32.58
22 802353 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 33.39
23 553671 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.85

50 m Rana - JUNIOR MASCHI 2002

1 575759 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.42
2 573877 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.10
3 718105 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.21
4 573845 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.24
5 565254 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 31.10
6 574034 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.17
7 737467 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 31.87
8 1079104 BARATTO Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 32.94
9 1071859 CAMOLESE Claudio 2002 ITA Sisport Spa ssd 38.15

50 m Rana - JUNIOR MASCHI 2003

1 643923 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.45
2 626796 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.50
3 620853 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.32
4 622947 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 31.44
5 621647 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.80
6 630465 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.89
7 686419 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 32.02
8 625599 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.58
9 622140 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.62

10 653186 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.77
11 707988 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.85
12 634520 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 32.86
13 1019410 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 33.66
14 620860 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.68

100 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI

1 508419 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 49.12
2 192588 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 50.17
3 68330 GASPAROTTO Nicola 1999 ITA Centro Nuoto Torino 50.28
4 514396 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 50.80
5 74886 IANIERI Aldo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 50.90
6 415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 51.23
7 509690 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 52.13
8 461034 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 52.13
9 505391 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 52.22

10 507669 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.27
11 204017 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 52.46
12 659484 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 52.87
13 448703 SALUTA Luca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.90
14 450169 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.17
15 507504 AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 53.22
16 444674 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 53.24
17 498287 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 53.33
18 725642 D'ANGELO Tiberio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 53.36
19 844607 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 53.37
20 499143 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 53.47
21 401706 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 53.75
22 187650 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.77
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23 421569 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 53.94
24 187975 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 54.11

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI 2002

1 558714 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 50.70
2 566311 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 52.00
3 655656 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 52.10
4 565932 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 52.38
5 627231 BUFFIN Federico 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.26
6 558716 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 53.41
7 653173 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 53.91
8 565915 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 53.95
9 558705 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 54.11

10 563888 CROVERIS Alberto 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.39
11 763152 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 54.45
12 575784 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 54.70
13 565917 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.40
14 572197 PESTEREAN Dragos 2002 MDA Rari Nantes Torino 55.50
15 718106 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 56.15
16 560349 CONCAS Arsenio 2002 ITA Rari Nantes Torino 56.48
17 1079104 BARATTO Luca 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 56.53

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI 2003

1 620198 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 51.24
2 619821 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 51.32
3 628844 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 51.82
4 590113 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 52.49
5 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 53.20
6 616407 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 53.67
7 471042 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 53.81
8 621616 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 54.11
9 622370 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.44

10 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 54.56
11 627974 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 54.57
12 862284 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 54.60
13 630465 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 54.63
14 628760 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 54.72
15 819368 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 54.85
16 622361 ROSSO Samuele 2003 ITA Wild Sport asd 55.01
17 621613 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 55.10

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 2004

1 701735 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 52.07
2 687290 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 53.15
3 686647 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 53.79
4 776336 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.14
5 521511 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 54.16
6 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.18
7 754552 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 54.31
8 820246 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 54.61
9 754555 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 54.81

10 693481 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 55.23
11 856243 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 55.32
12 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 55.51
13 837157 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 55.56
14 707981 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.63
15 776159 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 55.74
16 693652 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 56.10
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100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 2005

1 759577 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 54.15
2 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.65
3 886257 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.69
4 770586 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 54.86
5 761330 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 55.16
6 766123 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 55.29
7 758933 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 55.38
8 772245 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 55.48
9 827217 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 55.59

10 765760 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 55.70
11 577828 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 55.84
12 773425 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.13
13 861379 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 56.19
14 758618 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 56.47
15 823082 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 56.57
16 786781 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 56.81

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 2006

1 897490 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 56.04
2 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.14
3 828355 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 56.93
4 821558 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CSR Granda ssd 57.76
5 821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 57.89
6 827220 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 57.94
7 834401 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 58.48
8 828400 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.76
9 823093 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 58.89

10 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 59.13
11 820797 SGOTTO Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.15
12 828268 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 59.20
13 828271 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 59.22
14 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 59.26
15 824078 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.29
16 923308 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 59.64
17 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CSR Granda ssd 59.70
18 819889 MALAVENDA Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.01
19 834454 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.17
20 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.44
21 953481 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.44
22 819258 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.46
23 815578 CIPRO Matteo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.47
24 823353 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'00.62

4x100 m Misti - CADETTI MASCHI

1 201306 Asti Nuoto Asti Nuoto 1'54.42
493042 CANNELLA Mattia 2001 ITA
498287 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA
499143 SCHILLACI Daniele 2001 ITA
686419 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA

2 199470 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd

445398 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA
499270 NOTO Alessandro 2001 ITA
445211 LABRUZZO Thomas 2000 ITA
508419 FASOLO Fabio 2001 ITA
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